ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

РЕВДИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 23

РЕШЕНИЕ

24 июня 2016 г.  №  2/5

г. Полевской

О проекте сметы расходов Полевской городской территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области

18 сентября 2016 года

Рассмотрев представленный проект сметы расходов Полевской

городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Ревдинскому одномандатному

избирательному округу № 23 на подготовку и проведение выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года,

Полевская городская территориальная избирательная комиссия с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому

одномандатному избирательному округу № 23 р е ш и л а :

1. Принять к сведению проект сметы расходов Полевской городской

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

(прилагается).

2

2. Направить проект сметы расходов Полевской городской

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, на

утверждение в Избирательную комиссию Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Полевской городской территориальной избирательной комиссии

Е.А. Чистякову.

Председатель

избирательной комиссии

О.А. Хвостова

Секретарь

избирательной комиссии

Е.А. Чистякова